
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«17» мая 2022 г. № 8/1 

 

 

 

 

О проекте решения Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево «Об 

исполнении бюджета муниципального 

округа Ясенево за 2021 год» 

 

 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного  

самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10.09.2008 г.  

№ 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», 

Уставом муниципального округа Ясенево, Положением о бюджетном процессе 

в муниципальном округе Ясенево Совет депутатов муниципального округа 

Ясенево решил: 

 1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево «Об исполнении бюджета муниципального округа Ясенево за 

2021 год» (Приложение 1). 

 2. Прием предложений граждан по проекту решения осуществляется по 

адресу: 117463, г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат Совета  

депутатов муниципального округа года Ясенево с 18 мая 2022 года по 30 июня 

2022 года (до 15 ч. 00 мин). Контактное лицо: Смолянский Андрей Алексеевич, 

телефон/факс:8-495-423-43-22, адрес электронной почты: munsobr@yasenevo.ru. 

 3. Назначить на 30 июня 2022 года с 18 ч. 30 мин. до 19 ч. 00 мин. в  

помещении Совета ветеранов района Ясенево, расположенном по адресу:  

г. Москва, ул. Паустовского, д.2/34, публичные слушания по проекту решения. 

 4. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных 

слушаний по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее  

персональный состав (Приложение 2). 

 5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов  



местного самоуправления муниципального округа Ясенево в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» http://moyasenevo.ru/. 

 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Ясенево  И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 
 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                                И.В. Гришина  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от 17 мая 2022 г. № 8/1 
 

ПРОЕКТ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ясенево 

РЕШЕНИЕ 

 

__ ____________ 2022 года №_____________  

 

Об исполнении бюджета муниципального 

округа Ясенево за 2021 год 

 

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, Уставом муниципального округа Ясенево, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Ясенево, с учетом результатов 

публичных слушаний и результатов внешней проверки отчета об исполнении 

бюджета муниципального округа Ясенево за 2021 год Совет депутатов муници-

пального округа Ясенево решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Ясе-

нево за 2021 год по доходам в сумме 31 897,1 тыс. руб., по расходам в сумме 

28 309,5 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит местного 

бюджета) в сумме 3 587,6 тыс. руб. 

2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям: 

— доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюдже-

тов (Приложение 1). 

— расходов местного бюджета по разделам и подразделам классифика-

ции расходов бюджетов (Приложение 2). 

— расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета (Приложение 3). 

— источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  

(Приложение 4). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного само-

управления муниципального округа Ясенево www.moyasenevo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу му-

ниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

  

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина

http://www.moyasenevo.ru/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от «__»_______2022 года № __/__ 

 

 

Доходы бюджета муниципального округа Ясенево за 2021 год 

 

Коды бюджетной 

классификации Наименование показателей 

Сумма  

(тыс. рублей) 

 утверждено исполнено 

182.1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 29 410,4 28 751,3  

182.1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 29 410,4 28 741,3 

182.1 01 0201001 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчис-

ление и уплата налога осуществляется в 

соответствии со ст.227, 227.1, 228 

Налогового кодекса РФ 

26 210,4 24 629,4 

182.1 01 0202001 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве инди-

видуальных предпринимателей, нота-

риусов, занимающихся частной прак-

тикой, адвокатов, учредивших адвокат-

ские кабинеты и других лиц, занимаю-

щихся частной практикой в соответствии 

со ст.227 Налогового кодекса РФ 

200,0 175,0 

182.1 01 0203001 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со ст.228 

Налогового кодекса РФ 

3 000,0 1 999,9 

182.1 01 0208001 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части 

суммы налога, превышающей 650000 

рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5000000 рублей (за 

исключением налога на доходы физи-

ческих лиц с сумм прибыли контроли-

руемой иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 

0,0 1 937,0 

182.1 16 10123 01 0031 140 

 

Доходы от денежных взысканий 

(штрафов), поступающие в счет погаше-

ния задолженности, образовавшейся до 1 

января 2020 года, подлежащие зачисле-

нию в бюджет муниципального образо-

вания по нормативам, действовавшим в 

2019 году (доходы бюджетов внутриго-

родских муниципальных образований 

городов федерального значения за 

0,0 10,0 



исключением доходов, направляемых на 

формирование муниципального дорож-

ного фонда, а также иных платежей в 

случае принятия решения финансовым 

органом муниципального образования о 

раздельном учете задолженности) 

900.2 00 0000000 0000 000 Безвозмездные поступления 3 120,0 3 145,8 

900.2 02 4999903 0000 150 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые, бюджетам внутригород-

ских муниципальных образований 

городов федерального значения 

3 120,0 3120,0 

900.2 07 0302003 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты внутригородских муниципаль-

ных образований городов федерального 

значения 

0,0 3,6 

900.2 18 6001003 0000 150 

Доходы бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

0,0 22,2 

ИТОГО ДОХОДОВ      32 530,4 31 897,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от «__»_______2022 года № __/__ 
 

 

Расходы бюджета муниципального округа Ясенево по разделам и подразделам 

 классификации расходов бюджетов за 2021 год 
 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма  

(тыс. рублей) 

утверждено исполнено 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00   24614,1 21351,3 

Функционирование высшего должностного  

лица субъекта Российской Федерации  

и муниципального образования 

01 02   4700,5 4486,7 

Глава муниципального округа Ясенево  01 02 31 А 01 00100  4648,5 4434,7 

Фонд оплаты труда государственных (муници-

пальных) органов  
01 02 31 А 01 00100 121 3414,1 3400,6 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 02 31 А 01 00100 122 70,4 70,4 

Взносы по обязательному социальному стра-

хованию на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 31 А 01 00100 129 733,4 723,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 02 31 А 01 00100 244 405,6 240,7 

Закупка энергетических ресурсов 01 02 31 А 01 00100 247 25,0 0,0 

Прочие расходы в сфере здравоохранения 01 02 35 Г 01 01100  52,0 52,0 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 02 35 Г 01 01100 122 52,0 52,0 

Функционирование законодательных (пред-

ставительных) органов государственной вла-

сти и представительных органов муници-

пальных  образований 

01 03   3412,5 3217,5 

Депутаты Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево 
01 03 31 А 01 00200  292,5 97,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 03 31 А 01 00200 244 292,5 97,5 

Межбюджетные трансферты бюджетам муни-

ципальных округов в целях повышения эффек-

тивности осуществления советами депутатов 

муниципальных округов переданных полномо-

чий города Москвы 

01 03 33 А 04 00100 880 3120,0 3120,0 

Функционирование Правительства Россий-

ской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных админи-

страций 

01 04   16231,8 13517,8 



Обеспечение деятельности аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Ясенево в 

части содержания муниципальных служащих 

для решения вопросов местного значения 

01 04 31 Б 01 00500  15683,5 12974,4 

Фонд оплаты труда государственных (муници-

пальных) органов 
01 04 31 Б 01 00500 121 7689,1  7610,7  

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 04 31 Б 01 00500 122 352,0 352,0 

Взносы по обязательному социальному стра-

хованию на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 31 Б 01 00500 129 2125,0 2117,9 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 04 31 Б 01 00500 244 5396,8 2836,0 

Закупка энергетических ресурсов 01 04 31 Б 01 00500 247 120,6 57,8 

Прочие расходы в сфере здравоохранения 01 04 35 Г 01 01100  548,3 543,4 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 04 35 Г 01 01100 122 548,3 543,4 

Резервные фонды 01 11   140,0 0,0 

Резервный фонд аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево 
01 11 32 А 01 00000  140,0 0,0 

Резервные средства 01 11 32 А 01 00000 870 140,0 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   129,3 129,3 

Уплата членских взносов на осуществление           

деятельности Совета муниципальных образо-

ваний   города Москвы 

01 13 31 Б 01 00400  129,3 129,3 

Уплата иных платежей 01 13 31 Б 01 00400 853 129,3 129,3 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00   400,00 41,5 

Профессиональная подготовка, переподго-

товка и повышение квалификации 
07 05   400,00 41,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

07 05 31 А 01 00100 244 200,00 21,3 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

07 05 31 Б 01 00500 244 200,00 20,2 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00   5326,5 4736,2 

Другие вопросы в области культуры,  

кинематографии 
08 04   5326,5 4736,2 

Праздничные и социально значимые меропри-

ятия для населения 
08 04 35 Е 01 00500  5326,5 4736,2 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

08 04 35 Е 01 00500 244 5326,5 4736,2 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00   1176,0 1167,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   645,2 636,2 

Доплаты к пенсиям муниципальным служа-

щим города Москвы 
10 01 35 П 01 01500  645,2 636,2 

Иные межбюджетные трансферты 10 01 35 П 01 01500 540 645,2 636,2 



Другие вопросы в области социальной поли-

тики 
10 06   530,8 530,8 

Социальные гарантии муниципальным служа-

щим, вышедшим на пенсию 
10 06 35 П 01 01800  530,8 530,8 

Пособия, компенсации и иные выплаты граж-

данам, кроме публичных нормативных обяза-

тельств 

10 06 

 

35 П 01 01800 321 530,8 530,8 

СРЕДСТВА      МАССОВОЙ   

ИНФОРМАЦИИ 
12 00   1013,8 1013,5 

Периодическая печать и издательства 12 02   383,8 383,8 

Информирование жителей муниципального 

округа Ясенево 
12 02 35 Е 01 00300  383,8 383,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

12 02 35 Е 01 00300 244 343,8 343,8 

Уплата иных платежей 12 02 35 Е 01 00300 853 40,0 40,0 

Другие вопросы в области средств массовой    

информации 
12 04   630,0 629,7 

Информирование жителей муниципального 

округа Ясенево 
12 04 35 Е 01 00300  630,0 629,7 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 244 630,0 629,7 

ИТОГО РАСХОДЫ 32530,4 28309,5 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от «__»_______2022 года № __/__ 

 

Ведомственная структура расходов  

бюджета муниципального округа Ясенево на 2021 год  

 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма  

(тыс. рублей) 

утверждено исполнено 

аппарат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево (код ведомства 900) 
      

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00   24614,1 21351,3 

Функционирование высшего должностного  

лица субъекта Российской Федерации  

и муниципального образования 

01 02   4700,5 4486,7 

Глава муниципального округа Ясенево  01 02 31 А 01 00100  4648,5 4434,7 

Фонд оплаты труда государственных (муници-

пальных) органов  
01 02 31 А 01 00100 121 3414,1 3400,6 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 02 31 А 01 00100 122 70,4 70,4 

Взносы по обязательному социальному стра-

хованию на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 31 А 01 00100 129 733,4 723,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 02 31 А 01 00100 244 405,6 240,7 

Закупка энергетических ресурсов 01 02 31 А 01 00100 247 25,0 0,0 

Прочие расходы в сфере здравоохранения 01 02 35 Г 01 01100  52,0 52,0 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 02 35 Г 01 01100 122 52,0 52,0 

Функционирование законодательных (пред-

ставительных) органов государственной вла-

сти и представительных органов муници-

пальных  образований 

01 03   3412,5 3217,5 

Депутаты Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево 
01 03 31 А 01 00200  292,5 97,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 03 31 А 01 00200 244 292,5 97,5 

Межбюджетные трансферты бюджетам муни-

ципальных округов в целях повышения эффек-

тивности осуществления советами депутатов 

муниципальных округов переданных полномо-

чий города Москвы 

01 03 33 А 04 00100 880 3120,0 3120,0 

Функционирование Правительства Россий-

ской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов 

01 04   16231,8 13517,8 



Российской Федерации, местных админи-

страций 

Обеспечение деятельности аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Ясенево в 

части содержания муниципальных служащих 

для решения вопросов местного значения 

01 04 31 Б 01 00500  15683,5 12974,4 

Фонд оплаты труда государственных (муници-

пальных) органов 
01 04 31 Б 01 00500 121 7689,1  7610,7  

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 04 31 Б 01 00500 122 352,0 352,0 

Взносы по обязательному социальному стра-

хованию на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 31 Б 01 00500 129 2125,0 2117,9 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

01 04 31 Б 01 00500 244 5396,8 2836,0 

Закупка энергетических ресурсов 01 04 31 Б 01 00500 247 120,6 57,8 

Прочие расходы в сфере здравоохранения 01 04 35 Г 01 01100  548,3 543,4 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением 

фонда оплаты труда 

01 04 35 Г 01 01100 122 548,3 543,4 

Резервные фонды 01 11   140,0 0,0 

Резервный фонд аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево 
01 11 32 А 01 00000  140,0 0,0 

Резервные средства 01 11 32 А 01 00000 870 140,0 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   129,3 129,3 

Уплата членских взносов на осуществление           

деятельности Совета муниципальных образо-

ваний   города Москвы 

01 13 31 Б 01 00400  129,3 129,3 

Уплата иных платежей 01 13 31 Б 01 00400 853 129,3 129,3 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00   400,00 41,5 

Профессиональная подготовка, переподго-

товка и повышение квалификации 
07 05   400,00 41,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

07 05 31 А 01 00100 244 200,00 21,3 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

07 05 31 Б 01 00500 244 200,00 20,2 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00   5326,5 4736,2 

Другие вопросы в области культуры,  

кинематографии 
08 04   5326,5 4736,2 

Праздничные и социально значимые меропри-

ятия для населения 
08 04 35 Е 01 00500  5326,5 4736,2 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

08 04 35 Е 01 00500 244 5326,5 4736,2 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00   1176,0 1167,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   645,2 636,2 

Доплаты к пенсиям муниципальным служа-

щим города Москвы 
10 01 35 П 01 01500  645,2 636,2 



Иные межбюджетные трансферты 10 01 35 П 01 01500 540 645,2 636,2 

Другие вопросы в области социальной поли-

тики 
10 06   530,8 530,8 

Социальные гарантии муниципальным служа-

щим, вышедшим на пенсию 
10 06 35 П 01 01800  530,8 530,8 

Пособия, компенсации и иные выплаты граж-

данам, кроме публичных нормативных обяза-

тельств 

10 06 

 

35 П 01 01800 321 530,8 530,8 

СРЕДСТВА      МАССОВОЙ   

ИНФОРМАЦИИ 
12 00   1013,8 1013,5 

Периодическая печать и издательства 12 02   383,8 383,8 

Информирование жителей муниципального 

округа Ясенево 
12 02 35 Е 01 00300  383,8 383,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

12 02 35 Е 01 00300 244 343,8 343,8 

Уплата иных платежей 12 02 35 Е 01 00300 853 40,0 40,0 

Другие вопросы в области средств массовой    

информации 
12 04   630,0 629,7 

Информирование жителей муниципального 

округа Ясенево 
12 04 35 Е 01 00300  630,0 629,7 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 244 630,0 629,7 

ИТОГО РАСХОДЫ 32530,4 28309,5 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от «__»_______2022 года № __/__ 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета 

муниципального округа Ясенево в 2021 году 

 

Код источника 

финансирования  

дефицита бюджета 

Наименование показателя 

Сумма  

(тыс. рублей) 

утверждено исполнено 

01 00 0000 00 0000 000 
Источники финансирования 

дефицита бюджетов - всего 
0,0 -3587,6 

01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств 0,0 -3587,6 

01 05 0201 03 0000 510 Увеличение остатков средств - 32530,4 -38338,6 

01 05 0201 03  0000 610 Уменьшение остатков средств 32530,4 34751,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ясенево 

от 17 мая 2022 года № 8/1 
 

 

Состав рабочей группы по учету предложений граждан, организации и 

проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  

«Об исполнении бюджета муниципального округа Ясенево за 2021 год» 
 

  

Федоровский Дмитрий Олегович 

 

- депутат Совета депутатов муници-

пального округа Ясенево; 

 

Горохова Ольга Вячеславовна - депутат Совета депутатов муници-

пального округа Ясенево; 

 

Крючкова Яна Юрьевна  - депутат Совета депутатов муници-

пального округа Ясенево; 

 

Николаев Антон Александрович 

  

 

Андронова Светлана Викторовна 

 

 

 

Тимлина Екатерина Алексеевна 

- депутат Совета депутатов муници-

пального округа Ясенево; 

 

- главный бухгалтер - начальник от-

дела бухгалтерского учета и плани-

рования аппарата СД МО Ясенево; 

 

- начальник организационно-

правового отдела аппарата СД МО 

Ясенево. 
 

 


